令和 3年５月２６日

総 代 各 位

大阪電気設備協同組合

理事長 田中 貞夫

令和 2 年度通常総代会 書面決議の結果について

平素は組合活動にご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、本年度の通常総代会は書面での議決とし、令和２年５月２８日必着で

書面表決書をご提出いただきました。その結果について下記のとおりご報告

いたします。

記

～令和２年度 大阪電気設備協同組合通常総代会  議決結果～

【議 案】

第 1号議案  令和２年度事業報告に関する件    承認 ５７・否承認  ０

第２号議案  令和２年度決算報告及び剰余金処分(案）承認に関する件 承認 ５６・否承認 １

第３号議案  令和３年度事業計画設定に関する件   承認 ５７・否承認 ０

第４号議案  令和３年度収支設定に関する件    承認 ５６・否承認 １

第５号議案  本年度賦課すべき経費の額、徴収の時期方法に関する件 承認 ５７・否承認 ０

第６号議案  本年度の借入金額の最高限度設定に関する件  承認 ５７・否承認 ０

第７号議案  役員及び監事改選に関する件    承認 ５７・否承認 ０

第８号議案  字句修正委任に関する件     承認 ５７・否承認 ０

【結 果】

すべての議案について、過半数の賛成をもって可決されました。

以上